
GULDNÅLEN 
Sportfiskarnas högsta utmärkelse – hederstecknet i guld

Motivering:

Benny Lindgren
Ända sedan barnaårens fiskeäventyr längs Ångermanälven har Benny haft ett grundmurat intresse 
för livet under vattenytan. I snart 50 år har han verkat i det svenska sportfiskets tjänst med 
ledande och lysande insatser inom en rad olika områden.

Sedan mitten på 1980-talet har Benny haft framstående positioner i Göteborgsdistriktet och varit 
en av nyckelpersonerna både i den praktiska fiskevården men också i det enträgna, viktiga och 
framgångsrika lobbyarbetet.  

Bland de viktigare insatserna märks böckerna ”Värna Västerhavet! Medan tid är…”(1994), 
”Kustfiske och Fiskevård” (2006) men också ”Säveåns laxfiske” och ”Lax i Lerum” som 
var startskott för en intensiv period med bildande av aktionsgrupper och nätverk för att skydda 
atlantlaxen. 

Bennys tidiga resor österut begåvade eftervärlden med praktverk som ”Där laxen vandrar” (1991), 
”I laxens land” (1996) och ”Flugfiskefärder på Kolahalvön” (2002). Böckerna fångar läsaren med 
berättelser om starka laxar och hoppande jätteöringar, men också skildringar av rysk natur och kultur.

Inför Sportfiskarnas 100-års jubileum författade Benny tegelstenen ”Sportfiskarna och livet under 
ytan”, ett gigantiskt detektivarbete som dokumenterar framväxten av det organiserade sportfisket i 
Sverige. Men kronan på Bennys litterära insatser är kanske ändå hans storartade arbete som redaktör 
för Svenskt Fiske. Tidningen återuppstod 2003 i liten skala men är idag, efter 20 år med Benny som 
redaktör återigen nordens ledande sportfisketidning både i termer av innehåll och upplaga.

Benny är också en skicklig sportfiskare med många troféefiskar på sitt samvete. Han är 
eftertänksam, välformulerad som en poet, sällan överilad och släpper samtidigt aldrig ett spår när 
han fått vittring!

För sina stora insatser för Sportfiskeförbundet och sportfisket i Sverige är det med glädje vi 
idag tilldelar Benny Lindgren Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbunds högsta utmärkelse, 
hederstecknet i guld.
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